Perdavimo-priėmimo aktu perduotos prekės tampa Pirkėjo nuosavybe.  

1.3.Perkamų prekių kiekis:  

Eil. 

Nr. 
Prekė 

Preliminarus 

Kiekis* 

1. Pirmos kategorijos judriojo ryšio techninė įranga 33 

2. Antros kategorijos judriojo ryšio techninė įranga 6 

*Prekių bus perkama už ne daugiau kaip 18150,00 EUR su PVM (aštuoniolika tūkstančių 

šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct) . Prekių teikimo laikotarpiu preliminarus  kiekis pagal Pirkėjo 

poreikį gali didėti arba mažėti. 

II. PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAI IR VIETA 

2.1. Prekių tiekimo terminai: 3 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  

2.2. Prekių perdavimas įforminamas perdavimo-priėmimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Pirkėjo